
 

 

 

 

 

 

 

              

      

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

 

   F.TO LA SEGRETARIA                       F.TO IL  PRESIDENTE 

 

  DELLA RINA LORENA                                          SENSI MICHELE 

 

============================================================================= 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Pubblicato all’albo dal 11/08/2022 

============================================================================= 
                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 (Prof. Elio Boriosi) 

Verbale deliberazione/ch 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
DI 

SAN GIUSTINO (PG) 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 

N. 94 del 23/06/2022 
 
 

 

OGGETTO: Variazioni e storni al P.A. 2022. 
  

         L’anno  duemilaventidue addì  23  del mese  di  giugno alle ore 18,30 come da regolare 

convocazione Prot. n. 3392/II.1  del 13/06/2022,  si è riunito il Consiglio di Circolo, presenti i componenti 

Sigg.: 

 

 

 COMPONENTE Presente Assente 

Boriosi Elio Dirigente Scolastico  X  

Sensi Michele Presidente X  

Dini Silvia Genitori X  

Braganti  Laura “ X  

Brozzi Marzia “  X 

Bianchini Francesco “  X 

Pioppi Diego “ X  

Matticoli Fausto “ X  

Proietti Alessandro “  X 

Della Rina Lorena Docente scuola primaria X  

Tofanelli Maria Rita “ X  

Bassini Flora “ X  

Boschi Chiara “ X  

Meucci Giovanna “ X  

     

Roselli Daniela Docente scuola infanzia  X 

     

Ceccarini Marcella A.T.A.  X 

Pecorari  Luisella “  X 

 

 

Presiede la riunione il Sig. Sensi Michele con l’assistenza,  in qualità di segretaria, dell’Ins.te 

Della Rina Lorena. Partecipa alla seduta la DSGA Dott.ssa Giacometti Sara per la trattazione degli 

argomenti amministrativi/contabili.  

Constatata la validità per l’intervento del numero legale dei convenuti il Presidente dichiara aperta 

la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI



 

 

 IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 

SENTITA  la D.S.G.A. Sara Giacometti circa le variazioni e gli storni da apportare al Programma Annuale  

e.f. 2022; 

 

VISTE  le sotto elencate Variazioni al Programma Annuale e.f. 2022, per entrate finalizzate, accertate  

dopo l’ultima riunione del Consiglio di Circolo tra le più rilevanti: 

- variazione in aumento per Finanziamento ONG MANI TESE - Progetto PICCOLI CHE 

VALGONO- III Annualità  € 7.017,67 

- variazione in aumento per Finanziamento Progetto ERASMUS - Domotic School Garden AA.SS. 

2021/2022 spese mobilità docenti  € 1.840,00 

 

PRENDE ATTO 

 

delle variazioni intervenute sottoposte al Consiglio di Circolo per conoscenza. 

 

SENTITA  la D.S.G.A. Sara Giacometti circa la necessità di effettuare una variazione tra progetti del  

Programma Annuale e.f. 2022  consistente nello spostamento dei contributi dei genitori dall’attività 

A.3 alle singole schede dove si sono realizzati i vari progetti tra cui la motoria, le attività di 

laboratorio, per liquidare esperti e docenti impegnati nei progetti; 

 

CONSIDERATA la necessità che il consiglio deliberi sul punto trattandosi  di una variazione tra attività e  

Progetti; 

 

 

DELIBERA  

 

 

la variazione n. 32 del  programma annuale dell’e.f. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


		2022-08-11T10:07:19+0200
	ELIO BORIOSI




